
RAMASSAGE DES MANUELS SCOLAIRES 

 
 

 
 Lundi 17 juin Mardi 18 juin  Jeudi 20 juin  Vendredi 21 juin 

8h30   401 Mme QUERE 508 M. GOMES 

9h25 
308 M. DAVID 
403 Mme MAHE 

301 Mme BESNARD 
407 Mme FEREC 
501 M. BELLION 
609 Mme BOUSSAGOL 

 
604 M. SEPTFONTAINE 

10h40 
304 M. BARGHOUTE 
307 Mme BOUSSAGOL 

 

503 M. MU/Mme BROUARD  
601 Mme FAIPOT 
605 MmePICHEREAU 

405 Mme BESNARD 

409 M. MAHIAS 

11h35 
303 Mme SUNHARY 
305 M. RAKOTO 

 606 Mme FEREC  

     

13h    507 Mme KABUKU 

14h   

603 M. MAHIAS 
404 M. ANGEBAULT 

505 M. DARAMSY 

15h 
306 Mme RAYNAL 
504 Mme BORDIN 
506 M. POUS 

 

602 Mme DUFET 
607 Mme SAINTILAN 
406 Mme BOUSSAGOL 

402 Mme CAPMAN 

408 Mme MORNET 

16h 302 Mme LE MAREC 608 M. POUJADE 502 Mme GERARDIN  

 



RAMASSAGE DES MANUELS SCOLAIRES 

Du lundi 17 au vendredi 21 juin 2019 

 
 

 

601 Jeudi 10h55 Mme FAIPOT  401 Jeudi 9h00 Mme QUERE 

602 Jeudi 15h Mme DUFET  402 Vendredi 15h Mme CAPMAN 

603 Jeudi 14h M. MAHIAS  403 Lundi 9h55 Mme MAHE 

604 Vendredi 9h50 M. SEPTFONTAINE  404 Jeudi 14h20 M. ANGEBAULT 

605 Jeudi 11h15 Mme PICHEREAU  405 Vendredi 10h30 Mme BESNARD 

606 Jeudi 11h35 Mme FEREC  406 Jeudi 15h40 Mme BOUSSAGOL 

607 Jeudi 15h25 Mme SAINTILAN  407 Jeudi 9h25 Mme FEREC 

608 Mardi 16h M. POUJADE  408 Vendredi 15h30 Mme MORNET 

609 Jeudi 10h05 Mme BOUSSAGOL  409 Vendredi 11h00 M. MAHIAS 
         

501 Jeudi 9h50 M. BELLION  301 Mardi 9h30 Mme BESNARD 

502 Jeudi 16h Mme GERARDIN  302 Lundi 16h Mme LE MAREC 

503 Jeudi 10h40 
M. MU & Mme 

BROUARD 
 303 Lundi 11h35 Mme SUNHARY 

504 Lundi 15h20 Mme BORDIN  304 Lundi 10h40 M. BARGHOUTE 

505 Vendredi 14h M. DARAMSY  305 Lundi 12h00 
M. 

RAKOTOARIMALALA 

506 Lundi 15h35 M. POUS  306 Lundi 15h Mme RAYNAL 

507 Vendredi 13h Mme KABUKU  307 Lundi 11h05 Mme BOUSSAGOL 

508 Vendredi 9h00 M. GOMES  308 Lundi 9h25 M. DAVID 

 


